郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2021】162号
	签发人：姬文广

关于举行郑州市高中美术学科优质课

观摩展示活动的通知
各县（市、区）教研室、市区中学：

为促进我市高中美术教学工作，提升郑州市高中美术教师的学科教学能力，探索促进学生核心素养落地的有效教学途径，搭建美术教学交流学习平台。经研究，决定举行郑州市高中美术学科市级优质课观摩展示活动。现将相关事宜安排如下：
一、会议时间
2021年12月15日（周三）上午9:00

会议形式

网络会议

三、会议安排

1.展示课

	课时
	姓名
	单位
	课题

	第一节

9:10--9:50
	罗玲玲
	郑州市第十八中学
	西方现代艺术

	第二节

10:00--10:40
	姚改会
	新密市矿区中学
	中国古典园林艺术之花街铺地

	第三节

10:50--11:30
	曹青
	郑州市第四十七高级中学
	中国传统绘画之山水画

2.课后反思

3.会议总结
四、参会人员

请各县（市、区）教研员及高中美术教师按时进入本区钉钉教研群收看网络会议。

                            郑州市教育局教学研究室

                                 2021年12月9日